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Warszawa, 16 stycznia 2011 r. 

 

 

Nikon NPS partnerem biura prasowego podczas Pucharu  Świata  
w Skokach Narciarskich w Zakopanem 

 
 

Nikon Professional Services (NPS) Nikon Polska zost ał partnerem Biura Prasowego 

tegorocznego Pucharu Świata w Skokach Narciarskich w Zakopanem. Dzi ęki współpracy, 

akredytowani fotoreporterzy b ędą mogli w trakcie zawodów korzysta ć ze wsparcia 

technicznego NPS.  

 

Fotoreporterzy obsługujący konkurs skoków, zainteresowani 

skorzystaniem z usług serwisu technicznego Nikona będą mogli na 

stanowisku NPS bezpłatnie dokonać czyszczenia matryc w 

aparatach, przeprowadzić diagnozowanie elektroniczne oraz w razie 

konieczności drobne naprawy sprzętu. Ponadto, akredytowani 

fotografowie będą mogli nieodpłatnie wypoŜyczyć to testów 

profesjonalne lustrzanki oraz obiektywy firmy Nikon. Obsługą fotoreporterów będzie zajmowało się 

równocześnie dwóch techników dostępnych w dniach 19-21 stycznia br. Stanowisko NPS Nikon Polska 

będzie mieściło się w strefie prasowej. 

  

Zawody Pucharu Świata w Skokach Narciarskich w Zakopanem na Wielkiej Krokwi odbędą się w dniach        

20-21 stycznia 2012 r. 

 

_______________________________________________________________ 

NIKON Corporation 

NIKON działa od ponad 90 lat i naleŜy obecnie do największych i najbardziej liczących się producentów sprzętu 

optoelektronicznego na świecie. Jest producentem najwyŜszej jakości aparatów fotograficznych, obiektywów NIKKOR, skanerów, 

sprzętu sportowego (m.in. lornetek, dalmierzy i lunet), mikroskopów oraz precyzyjnych urządzeń optycznych zarówno dla 

przemysłu, jak i uŜytkowników indywidualnych. NIKON jest światowym liderem w segmencie cyfrowych aparatów fotograficznych, 

produkując lustrzanki profesjonalne oraz amatorskie, a takŜe aparaty kompaktowe serii COOLPIX. Od ponad 50 lat w 
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lustrzankach jednoobiektywowych firma stosuje mocowanie typu F, dzięki czemu jest jedynym producentem przez tak długi czas 

stosującym tradycyjne mocowanie obiektywów, których do 2011 r. wyprodukowała juŜ sześćdziesiąt milionów egzemplarzy. W 

Polsce firmę reprezentuje NIKON Polska Spółka z o.o., która rozpoczęła swoją działalność 3 listopada 2003 r. jako importer 

produktów fotograficznych. W Warszawie przy ulicy Łopuszańskiej 38B firma posiada równieŜ centrum serwisu gwarancyjnego i 

pogwarancyjnego. Więcej informacji o firmie NIKON, jej działalności w Polsce i produktach dostępnych na naszym rynku moŜna 

znaleźć na stronie www.nikon.pl 

 

Dodatkowe informacje 

Agnieszka Bacińska, Łukasz Smolnik 

Agencja Walk&Talk 

ul. Nowy Świat 35/15 

00-029 Warszawa 

tel. 22 379 25 51 

a.bacinska@walk-talk.pl, l.smolnik@walk-talk.pl 


